

# **Manntech ApS**

Hjejlevej 99  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2017**

---

**Tina Demant Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Manntech ApS  
Hjejlevej 99  
5800 Nyborg

CVR-nr:                 36735791  
Regnskabsår:         01/05/2015 - 30/09/2016

**Revisor**                KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr:                 13835640  
P-enhed:                1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige formål er handel, import og eksport. Selskabet har i året yderligere beskæftiget sig med mindre entreprenørydelser. Det er selskabets første regnskabsår.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 125. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 251 og en positiv egenkapital på tkr. 175.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer fortsat positiv udvikling i indtjeningen for det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>165.954</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.353
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>163.601</b>
Andre finansielle indtægter .....		235
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.202
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>161.634</b>
Skat af årets resultat .....	1	-36.493
<b>Årets resultat .....</b>		<b>125.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		125.141
<b>I alt .....</b>		<b>125.141</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		37.647
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.647</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.647</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		40.757
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.000
Periodeafgrænsningsposter .....		6.249
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.249</b>
Likvide beholdninger .....		129.696
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>213.702</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>251.349</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		125.141
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.141</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.682
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.682</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.396
Skyldig selskabsskat .....		34.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.526</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.526</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>251.349</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	34.811
Ændring af udskudt skat	1.682
	<u>36.493</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftale vedr. leasing af driftsmateriel. Leasingkontrakten har en restforpligtelse på tkr. 208.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TDJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.